
Pos
1
2
3
4
5

No.
18

111
777
813
125

Piloto
Santiago FERRO CASTRO
Sammuel Jesus QUIÑONES SÁNCHEZ
Euclides Antonio TORRES ROSALES
Santiago VASQUEZ CHOQUE
Juan Simon MORENO CALA

Cat
50
50
50
50
50

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG

Moto
KTM 50 2T
KTM 65 2T
KTM 50 2T/ KTM 65 2T
KTM 50 2T
KTM 50 2T

Mejor T°
2:11.222
2:32.148
2:56.235
2:57.839
5:42.447

Dif. a 1°

20.926
45.013
46.617

3:31.225

GAP

20.926
24.087
1.604

2:44.608

Mejor Vel
38,408
33,126
28,598
28,340
14,718

En
1
4
1
3
2

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/03/2017 08:11:18 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

50 cc

Clasificación

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 13:33:44

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

11/03/2017 01:25 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5

NT
NT
NT

No.
111
777
813
18
22

125
9

381

Piloto
Sammuel Jesus QUIÑONES SÁNCHEZ
Euclides Antonio TORRES ROSALES
Santiago VASQUEZ CHOQUE
Santiago FERRO CASTRO
Nicolás NIÑO
Juan Simon MORENO CALA
Nicolas REY
Justin TARQUINO

Cat
50
50
50
50
50
50
50
50

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
MET
CUN

Moto
KTM 65 2T
KTM 50 2T/ KTM 65 2T
KTM 50 2T
KTM 50 2T
YAMA 50 4T
KTM 50 2T
YAMA 50 4T
KTM 50 2T

Laps
5
5
5
4
4
1
1

Total T°
11:55.151
12:28.194
13:48.457
12:01.425
16:00.460
4:05.364
7:13.962

Dif.a1°

33.043
1:53.306
1 Vuelta
1 Vuelta

NT
NT
NT

GAP

33.043
1:20.263
1 Vuelta

3:59.035
3 Vueltas
3:08.598

Mejor T°
2:15.747
2:24.411
2:33.153
2:50.336
3:11.673
3:19.730
6:05.841

En Vuelta
1
5
5
2
3
1
1
0

Puntos
15
13
11
10
9
0
0
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 08:20:11 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

33.043

Avg. Speed

35,237

Best Lap Tm

2:15.747

Best Speed

37,128

Best Lap by

111 - Sammuel Jesus QUIÑONES SÁNCHEZ

1 Val Campeonato Regional Motocross

50 cc - 50 TTR

Manga 1

Carrera iniciado a 11:49:53

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 10:40 a.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7

NT

No.
111
777
813

9
18

125
22

381

Piloto
Sammuel Jesus QUIÑONES SÁNCHEZ
Euclides Antonio TORRES ROSALES
Santiago VASQUEZ CHOQUE
Nicolas REY
Santiago FERRO CASTRO
Juan Simon MORENO CALA
Nicolás NIÑO
Justin TARQUINO

Cat
50
50
50
50
50
50
50
50

Liga
BOG
BOG
BOG
MET
BOG
BOG
BOG
CUN

Moto
KTM 65 2T
KTM 50 2T/ KTM 65 2T
KTM 50 2T
YAMA 50 4T
KTM 50 2T
KTM 50 2T
YAMA 50 4T
KTM 50 2T

Laps
6
4
4
3
3
1
1

Total T°
15:01.057
15:54.678
17:02.127
16:31.849
22:13.461
17:06.172
17:58.290

Dif.a1°

2 Vueltas
2 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
5 Vueltas
5 Vueltas

NT

GAP

2 Vueltas
1:07.449
1 Vuelta

5:41.612
2 Vueltas

52.118

Mejor T°
2:17.777
3:26.566
3:57.422
4:56.256
4:20.096

14:16.136
13:51.989

En Vuelta
1
3
2
2
1
1
1
0

Puntos
15
13
11
10
9
8
7
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 08:21:33 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

2 Vueltas

Avg. Speed

33,561

Best Lap Tm

2:17.777

Best Speed

36,581

Best Lap by

111 - Sammuel Jesus QUIÑONES SÁNCHEZ

1 Val Campeonato Regional Motocross

50 cc - 50 TTR

Manga 2

Carrera iniciado a 14:44:21

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 01:20 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7

NT

No.
111
777
813
18
22
9

125
381

Piloto
Sammuel Jesus QUIÑONES SÁNCHEZ
Euclides Antonio TORRES ROSALES
Santiago VASQUEZ CHOQUE
Santiago FERRO CASTRO
Nicolás NIÑO
Nicolas REY
Juan Simon MORENO CALA
Justin TARQUINO

Cat
50
50
50
50
50
50
50
50

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
MET
BOG
CUN

Moto
KTM 65 2T
KTM 50 2T/ KTM 65 2T
KTM 50 2T
KTM 50 2T
YAMA 50 4T
YAMA 50 4T
KTM 50 2T
KTM 50 2T

Total
30
26
22
19
16
10
8
0

M1
15
13
11
10
9
0
0
0

M2
15
13
11
9
7

10
8
0

Mejor T° total
2:15.747
2:24.411
2:33.153
2:50.336
3:11.673
4:56.256
3:19.730

Impresos: 13/03/2017 08:22:12 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

50 cc - 50 TTR

Final

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3

No.
18
22
39

Piloto
Santiago FERRO CASTRO
Nicolás NIÑO
Samuel RAMIREZ

Cat
TTR
TTR
TTR

Liga
BOG
BOG
BOG

Moto
KTM 50 2T
YAMA 50 4T
YCF 150 4T

Mejor T°
2:23.309
2:23.612
4:18.001

Dif. a 1°

0.303
1:54.692

GAP

0.303
1:54.389

Mejor Vel
35,169
35,095
19,535

En
3
1
1

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/03/2017 08:32:07 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

50 cc TTR

Clasificación

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 13:19:38

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

11/03/2017 01:15 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2

NT

No.
18
22
9

Piloto
Santiago FERRO CASTRO
Nicolás NIÑO
Nicolas REY

Cat
TTR
TTR
TTR

Liga
BOG
BOG
MET

Moto
KTM 50 2T
YAMA 50 4T
YAMA 50 4T

Laps
4
4
1

Total T°
12:01.425
16:00.460
7:13.962

Dif.a1°

3:59.035
NT

GAP

3:59.035
3 Vueltas

Mejor T°
2:50.336
3:11.673
6:05.841

En Vuelta
2
3
1

Puntos
11
15
13

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 08:28:51 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

3:59.035

Avg. Speed

27,945

Best Lap Tm

2:50.336

Best Speed

29,589

Best Lap by

18 - Santiago FERRO CASTRO

1 Val Campeonato Regional Motocross

50 cc - 50 TTR

Manga 1

Carrera iniciado a 11:49:53

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 10:40 a.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3

NT

No.
9

18
22
39

Piloto
Nicolas REY
Santiago FERRO CASTRO
Nicolás NIÑO
Samuel RAMIREZ

Cat
TTR
TTR
TTR
TTR

Liga
MET
BOG
BOG
BOG

Moto
YAMA 50 4T
KTM 50 2T
YAMA 50 4T
YCF 150 4T

Laps
3
3
1

Total T°
16:31.849
22:13.461
17:58.290

Dif.a1°

5:41.612
2 Vueltas

NT

GAP

5:41.612
2 Vueltas

Mejor T°
4:56.256
4:20.096

13:51.989

En Vuelta
2
1
1
0

Puntos
13
11
15
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 08:29:33 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

5:41.612

Avg. Speed

15,244

Best Lap Tm

4:20.096

Best Speed

19,377

Best Lap by

18 - Santiago FERRO CASTRO

1 Val Campeonato Regional Motocross

50 cc - 50 TTR

Manga 2

Carrera iniciado a 14:44:21

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 01:20 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3

NT

No.
22
9

18
39

Piloto
Nicolás NIÑO
Nicolas REY
Santiago FERRO CASTRO
Samuel RAMIREZ

Cat
TTR
TTR
TTR
TTR

Liga
BOG
MET
BOG
BOG

Moto
YAMA 50 4T
YAMA 50 4T
KTM 50 2T
YCF 150 4T

Total
30
26
22
0

M1
15
13
11
--

M2
15
13
11
0

Mejor T° total
3:11.673
4:56.256
2:50.336

Impresos: 13/03/2017 08:29:48 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

50 cc - 50 TTR

Final

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos

65
1
2
3
4
5

85
1
2
3
4
5
6

No.

111
772

5
15

777

347
424
261
402
817
132

Piloto

Sammuel Jesus QUIÑONES SÁNCHEZ
Juan esteban SANCHEZ CASTRO
Julio Cesar CARREÑO
Martin MONTOYA QUISPE
Euclides Antonio TORRES ROSALES

Alejandro Rocha
Juan David SUA BARRAGAN
Juan Esteban MOLINA
Juan Manuel ALVAREZ ALVAREZ
juan pablo MARTINEZ MUÑOZ
Rafael GOMEZ SOTO

Cat

65
65
65
65
65

85
85
85
85
85
85

Liga

BOG
PUT
BOG
BOG
BOG

colombia
BOG
Colombia
BOG
BOG
BOG

Moto

KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 50 2T/ KTM 65 2T

KTM 85cc
KAWA 85 2T
YZ 85 2T
KTM 85 2T
KAWA 85 2T
HOND 150 4T

Mejor T°

2:17.108
2:24.155
2:30.092
2:32.775
3:40.281

2:05.444
2:15.446
2:16.449
2:19.444
2:25.018
2:36.116

Dif. a 1°

7.047
12.984
15.667

1:23.173

10.002
11.005
14.000
19.574
30.672

GAP

7.047
5.937
2.683

1:07.506

10.002
1.003
2.995
5.574

11.098

Mejor Vel

36,759
34,962
33,579
32,990
22,880

40,177
37,210
36,937
36,144
34,754
32,284

En

5
2
1
4
2

1
1
5
2
2
4

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/03/2017 09:12:23 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

65 cc - 85 cc

Clasificación

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 15:09:36

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

11/03/2017 11:15 a.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3

NT

No.
111
772
15
5

Piloto
Sammuel Jesus QUIÑONES SÁNCHEZ
Juan esteban SANCHEZ CASTRO
Martin MONTOYA QUISPE
Julio Cesar CARREÑO

Cat
65
65
65
65

Liga
BOG
PUT
BOG
BOG

Moto
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T

Laps
6
6
5
2

Total T°
12:42.015
16:16.460
12:41.744
5:33.440

Dif.a1°

3:34.445
1 Vuelta

NT

GAP

3:34.445
1 Vuelta

3 Vueltas

Mejor T°
2:04.228
2:15.055
2:22.660
2:24.274

En Vuelta
3
3
1
1

Puntos
15
13
11
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 08:35:35 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

3:34.445

Avg. Speed

39,684

Best Lap Tm

2:04.228

Best Speed

40,571

Best Lap by

111 - Sammuel Jesus QUIÑONES SÁNCHEZ

1 Val Campeonato Regional Motocross

65 cc

Manga 1

Carrera iniciado a 12:58:26

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 11:40 a.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4

No.
111
15

772
5

Piloto
Sammuel Jesus QUIÑONES SÁNCHEZ
Martin MONTOYA QUISPE
Juan esteban SANCHEZ CASTRO
Julio Cesar CARREÑO

Cat
65
65
65
65

Liga
BOG
BOG
PUT
BOG

Moto
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T

Laps
6
6
6
4

Total T°
12:53.127
14:43.831
14:55.303
13:38.084

Dif.a1°

1:50.704
2:02.176
2 Vueltas

GAP

1:50.704
11.472

2 Vueltas

Mejor T°
1:58.836
2:18.626
2:09.919
2:54.711

En Vuelta
1
5
1
3

Puntos
15
13
11
10

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 08:36:02 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

1:50.704

Avg. Speed

39,114

Best Lap Tm

1:58.836

Best Speed

42,411

Best Lap by

111 - Sammuel Jesus QUIÑONES SÁNCHEZ

1 Val Campeonato Regional Motocross

65 cc

Manga 2

Carrera iniciado a 16:06:25

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 02:20 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4

No.
111
15

772
5

Piloto
Sammuel Jesus QUIÑONES SÁNCHEZ
Martin MONTOYA QUISPE
Juan esteban SANCHEZ CASTRO
Julio Cesar CARREÑO

Cat
65
65
65
65

Liga
BOG
BOG
PUT
BOG

Moto
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T

Total
30
24
24
10

M1
15
11
13
0

M2
15
13
11
10

Mejor T° total
1:58.836
2:18.626
2:09.919
2:24.274

Impresos: 13/03/2017 08:36:52 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

65 cc

Final

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6

No clasificado
NT
NE

No.
347
424
402
261
817
132

5
90

Piloto
Alejandro Rocha
Juan David SUA BARRAGAN
Juan Manuel ALVAREZ ALVAREZ
Juan Esteban MOLINA
juan pablo MARTINEZ MUÑOZ
Rafael GOMEZ SOTO

Pablo LONDOÑO VÉLEZ
Valery BUSTOS MUÑOZ

Cat
85
85
85
85
85
85

85
85

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG

BOG
BOG

Moto
KTM 85cc
KAWA 85 2T
KTM 85 2T
YZ 85 2T
KAWA 85 2T
HOND 150 4T

APOL 125 4T
KAWA 85 2T

Laps
7
6
6
5
5
3

Total T°
17:22.998
17:59.069
18:34.631
18:16.831
19:18.295
17:57.683

43.060

Dif.a1°

1 Vuelta
1 Vuelta

2 Vueltas
2 Vueltas
4 Vueltas

NT
NE

GAP

1 Vuelta
35.562

1 Vuelta
1:01.464
2 Vueltas

Mejor T°
2:24.840
2:42.438
2:52.462
2:48.859
3:14.123
4:34.479

En Vuelta
2
1
4
3
5
1

0
0

Puntos
15
13
11
10
9
8

0
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 09:14:43 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

1 Vuelta

Avg. Speed

33,826

Best Lap Tm

2:24.840

Best Speed

34,797

Best Lap by

347 - Alejandro Rocha

1 Val Campeonato Regional Motocross

85 cc

Manga 1

Carrera iniciado a 12:33:28

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 11:20 a.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5

No clasificado
NT
NT

No.
347
424
261
402
817

90
132

Piloto
Alejandro Rocha
Juan David SUA BARRAGAN
Juan Esteban MOLINA
Juan Manuel ALVAREZ ALVAREZ
juan pablo MARTINEZ MUÑOZ

Valery BUSTOS MUÑOZ
Rafael GOMEZ SOTO

Cat
85
85
85
85
85

85
85

Liga
colombia
BOG
Colombia
BOG
BOG

BOG
BOG

Moto
KTM 85cc
KAWA 85 2T
YZ 85 2T
KTM 85 2T
KAWA 85 2T

KAWA 85 2T
HOND 150 4T

Laps
7
7
7
6
6

2

Total T°
17:47.487
19:31.649
20:32.064
19:07.418
20:39.881

6:13.263

Dif.a1°

1:44.162
2:44.577
1 Vuelta
1 Vuelta

NT
NT

GAP

1:44.162
1:00.415
1 Vuelta

1:32.463

Mejor T°
2:26.696
2:39.338
2:46.962
2:44.222
3:00.951

3:03.127

En Vuelta
2
1
1
5
1

1
0

Puntos
15
13
11
10
9

0
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 09:16:45 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

1:44.162

Avg. Speed

33,050

Best Lap Tm

2:26.696

Best Speed

34,357

Best Lap by

347 - Alejandro Rocha

1 Val Campeonato Regional Motocross

85 cc

Manga 2

Carrera iniciado a 15:38:58

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 02:00 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6

NT
NE

No.
347
424
261
402
817
132

5
90

Piloto
Alejandro ROCHA
Juan David SUA BARRAGAN
Juan Esteban MOLINA
Juan Manuel ALVAREZ ALVAREZ
juan pablo MARTINEZ MUÑOZ
Rafael GOMEZ SOTO
Pablo LONDOÑO VÉLEZ
Valery BUSTOS MUÑOZ

Cat
85
85
85
85
85
85
85
85

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG

Moto
KTM 85cc
KAWA 85 2T
YZ 85 2T
KTM 85 2T
KAWA 85 2T
HOND 150 4T
APOL 125 4T
KAWA 85 2T

Total
30
26
21
21
18
8
0
0

M1
15
13
10
11
9
8
0
0

M2
15
13
11
10
9
0
--
0

Mejor T° total
2:24.840
2:39.338
2:46.962
2:44.222
3:00.951
4:34.479

Impresos: 13/03/2017 09:18:04 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

85 cc

Final

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
55
86
17
65
50
13

122
115
96
ok
16

Piloto
Mateo JARAMILLO
Nicolas MEDINA
Francisco ALVAREZ NIÑO
Tomas JARAMILLO CARRANZA
Martin VARELA MARQUEZ
Manuel Eduardo OSPINA MARTINEZ
Eric CASTRO
Pablo ESTRADA CARDONA
Santiago GOMEZ
Eduardo VEGA
Nicolas FUENTES LOBOGUERRERO

Cat
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA

Liga
BOG
RIS
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
RIS
BOG
BOG

Moto
HUSQ 250 4T
YAMA 125 2T
HUSQ 350 4T
HUSQ 125 2T
YAMA 125 2T
KTM 250 4T
SUZU 250 4T
HUSQ 125 2T
YAMA 125 2T
BETA 250 2T
KTM 250 4T

Mejor T°
1:52.159
1:54.192
1:55.190
1:55.290
1:56.464
1:57.049
1:59.153
1:59.796
2:01.566

Dif. a 1°

2.033
3.031
3.131
4.305
4.890
6.994
7.637
9.407

GAP

2.033
0.998
0.100
1.174
0.585
2.104
0.643
1.770

Mejor Vel
44,936
44,136
43,754
43,716
43,275
43,059
42,299
42,072
41,459

-
-

En
3
3
1
3
3
2
3
2
3
0
0

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/03/2017 09:20:15 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro A

Clasificación

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 14:20:28

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

11/03/2017 03:30 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NT

No clasificado
NE

No.
55
13
16
17
50
48

122
24

115
65

96

Piloto
Mateo JARAMILLO
Manuel Eduardo OSPINA MARTINEZ
Nicolas FUENTES LOBOGUERRERO
Francisco ALVAREZ NIÑO
Martin VARELA MARQUEZ
Eduardo VEGA
Eric CASTRO
Camilo HIDALGO
Pablo ESTRADA CARDONA
Tomas JARAMILLO CARRANZA

Santiago GOMEZ

Cat
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA

ENA

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG

RIS

Moto
HUSQ 250 4T
KTM 250 4T
KTM 250 4T
HUSQ 350 4T
YAMA 125 2T
BETA 250 2T
SUZU 250 4T
KTM 250 4T
HUSQ 125 2T
HUSQ 125 2T

YAMA 125 2T

Laps
9
9
9
9
8
8
8
8
8

Total T°
19:32.738
20:54.726
20:57.456
22:06.666
19:35.637
19:46.243
19:49.645
20:14.460
21:25.296

2.678

Dif.a1°

1:21.988
1:24.718
2:33.928
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

NT

NE

GAP

1:21.988
2.730

1:09.210
1 Vuelta
10.606
3.402

24.815
1:10.836
8 Vueltas

Mejor T°
2:07.130
2:16.865
2:13.768
2:14.139
2:13.431
2:16.557
2:15.493
2:28.285
2:23.057

En Vuelta
4
3
7
6
7
3
3
1
3
0

0

Puntos
15
13
11
10
9
8
7
6
5
0

0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 09:20:35 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

1:21.988

Avg. Speed

38,679

Best Lap Tm

2:07.130

Best Speed

39,644

Best Lap by

55 - Mateo JARAMILLO

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro A

Manga 1

Carrera iniciado a 12:07:14

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 11:00 a.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado
NT
NE

No.
55
17
50
16

122
24
65

48
115

Piloto
Mateo JARAMILLO
Francisco ALVAREZ NIÑO
Martin VARELA MARQUEZ
Nicolas FUENTES LOBOGUERRERO
Eric CASTRO
Camilo HIDALGO
Tomas JARAMILLO CARRANZA

Eduardo VEGA
Pablo ESTRADA CARDONA

Cat
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA

ENA
ENA

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG

BOG
BOG

Moto
HUSQ 250 4T
HUSQ 350 4T
YAMA 125 2T
KTM 250 4T
SUZU 250 4T
KTM 250 4T
HUSQ 125 2T

BETA 250 2T
HUSQ 125 2T

Laps
9
9
9
9
9
8
7

4

Total T°
19:17.101
19:35.236
21:40.516
21:40.517
21:40.518
20:14.218
19:58.880

9:12.623

Dif.a1°

18.135
2:23.415
2:23.416
2:23.417
1 Vuelta

2 Vueltas

NT
NE

GAP

18.135
2:05.280

0.001
0.001

1 Vuelta
1 Vuelta

Mejor T°
2:04.489
2:08.227
2:12.816
2:14.389
2:14.096
2:20.450
2:12.971

2:13.374

En Vuelta
2
9
3
4
7
1
3

1
0

Puntos
15
13
11
10
9
8
7

0
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 09:25:24 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

18.135

Avg. Speed

39,201

Best Lap Tm

2:04.489

Best Speed

40,486

Best Lap by

55 - Mateo JARAMILLO

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro A

Manga 2

Carrera iniciado a 15:09:56

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 01:40 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
NE

No.
55
17
16
50

122
24
13
48
65

115
96

Piloto
Mateo JARAMILLO
Francisco ALVAREZ NIÑO
Nicolas FUENTES LOBOGUERRERO
Martin VARELA MARQUEZ
Eric CASTRO
Camilo HIDALGO
Manuel Eduardo OSPINA MARTINEZ
Eduardo VEGA
Tomas JARAMILLO CARRANZA
Pablo ESTRADA CARDONA
Santiago GOMEZ

Cat
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA
ENA

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
RIS

Moto
HUSQ 250 4T
HUSQ 350 4T
KTM 250 4T
YAMA 125 2T
SUZU 250 4T
KTM 250 4T
KTM 250 4T
BETA 250 2T
HUSQ 125 2T
HUSQ 125 2T
YAMA 125 2T

Total
30
23
21
20
16
14
13
8
7
5
0

M1
15
10
11
9
7
6

13
8
0
5
0

M2
15
13
10
11
9
8
--
0
7
0
--

Mejor T° total
2:04.489
2:08.227
2:13.768
2:12.816
2:14.096
2:20.450
2:16.865
2:16.557
2:12.971
2:23.057

Impresos: 13/03/2017 09:26:56 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro A

Final

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos

ENB
1
2
3
4
5
6

MAS
1

No.

39
873
238
93

183
625

103

Piloto

Jaime OSORNO
Guillermo MORTIGO
Andres VILLEGAS
Lorenzo MAZUERA
Luis TARQUINO
Michael CRUZ DIAZ

Andres REYES

Cat

ENB
ENB
ENB
ENB
ENB
ENB

MAS

Liga

BOG
CUN
BOG
BOG
CUN
TOL

BOG

Moto

SUZU 250 4T
HUSA 450 4T
TKM 350 4T
KTM 250 2T
KTM 200 2T
YAMA 125 2T

HON 450 4T

Laps

10
10
9
9
9
4

10

Total T°

21:57.383
22:15.081
20:40.370
21:01.742
21:40.560
21:55.836

20:50.689

Dif.a1°

17.698
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

6 Vueltas

GAP

17.698
1 Vuelta
21.372
38.818

5 Vueltas

Mejor T°

2:07.594
2:10.685
2:11.068
1:58.107
2:19.112
2:34.579

2:02.912

En Vuelta

2
4
1
1
9
3

1

Puntos

15
13
11
10
9
8

15

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 09:09:49 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

1:06.694

Avg. Speed

40,298

Best Lap Tm

1:58.107

Best Speed

42,673

Best Lap by

93 - Lorenzo MAZUERA

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro B - Open B - Open C - Master

Manga 1

Carrera iniciado a 10:57:35

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 10:00 a.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos

ENB
1
2
3
4
5

NT

MAS
1

No.

183
39

238
93

873
625

103

Piloto

Luis TARQUINO
Jaime OSORNO
Andres VILLEGAS
Lorenzo MAZUERA
Guillermo MORTIGO
Michael CRUZ DIAZ

Andres REYES

Cat

ENB
ENB
ENB
ENB
ENB
ENB

MAS

Liga

CUN
BOG
BOG
BOG
CUN
TOL

BOG

Moto

KTM 200 2T
SUZU 250 4T
TKM 350 4T
KTM 250 2T
HUSA 450 4T
YAMA 125 2T

HON 450 4T

Laps

7
6
6
6
6
1

7

Total T°

19:58.639
17:56.467
18:23.850
19:03.421
19:44.048
6:45.791

17:38.095

Dif.a1°

1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

NT

GAP

1 Vuelta
27.383
39.571
40.627

5 Vueltas

Mejor T°

2:43.914
2:46.803
2:57.408
2:57.312
2:53.800
6:20.053

2:28.344

En Vuelta

6
5
1
5
3
1

1

Puntos

15
13
11
10
9
0

15

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 09:10:12 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

2:20.544

Avg. Speed

33,343

Best Lap Tm

2:28.344

Best Speed

33,975

Best Lap by

103 - Andres REYES

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro B - Open B - Open C - Master

Manga 2

Carrera iniciado a 13:51:19

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 12:40 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos

ENB
1
2
3
4
5
6

MAS
1

No.

39
183
238
873
93

625

103

Piloto

Jaime OSORNO
Luis TARQUINO
Andres VILLEGAS
Guillermo MORTIGO
Lorenzo MAZUERA
Michael CRUZ DIAZ

Andres REYES

Cat

ENB
ENB
ENB
ENB
ENB
ENB

MAS

Liga

BOG
CUN
BOG
CUN
BOG
TOL

BOG

Moto

SUZU 250 4T
KTM 200 2T
TKM 350 4T
HUSA 450 4T
KTM 250 2T
YAMA 125 2T

HON 450 4T

Total

28
24
22
22
20
8

30

M1

15
9

11
13
10
8

15

M2

13
15
11
9

10
0

15

Mejor T° total

2:07.594
2:19.112
2:11.068
2:10.685
1:58.107
2:34.579

2:02.912

Impresos: 13/03/2017 09:10:31 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro B - Open B - Open C - Master

Final Enduro B - Master

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
50
13

115
55
65
86
96

122

Piloto
Martin VARELA MARQUEZ
Manuel Eduardo OSPINA MARTINEZ
Pablo ESTRADA CARDONA
Mateo JARAMILLO
Tomas JARAMILLO CARRANZA
Nicolas MEDINA
Santiago GOMEZ
Eric CASTRO

Cat
OPA
OPA
OPA
OPA
OPA
OPA
OPA
OPA

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
RIS
RIS
BOG

Moto
YAMA 125 2T
KTM 250 4T
HUSQ 125 2T
HUSQ 250 4T
HUSQ 125 2T
YAMA 125 2T
YAMA 125 2T
SUZU 250 4T

Mejor T°
1:54.253
1:54.961
2:00.610

Dif. a 1°

0.708
6.357

GAP

0.708
5.649

Mejor Vel
44,113
43,841
41,788

-
-
-
-
-

En
3
2
1
0
0
0
0
0

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/03/2017 09:29:20 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

Open A

Clasificación

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 15:48:42

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

11/03/2017 02:00 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
55
13
50

122
65

115
103

Piloto
Mateo JARAMILLO
Manuel Eduardo OSPINA MARTINEZ
Martin VARELA MARQUEZ
Eric CASTRO
Tomas JARAMILLO CARRANZA
Pablo ESTRADA CARDONA
Andres REYES

Cat
OPA
OPA
OPA
OPA
OPA
OPA
OPA

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG

Moto
HUSQ 250 4T
KTM 250 4T
YAMA 125 2T
SUZU 250 4T
HUSQ 125 2T
HUSQ 125 2T
HON 450 4T

Laps
9
9
9
9
9
8
7

Total T°
19:50.812
20:41.853
21:09.622
21:46.409
22:18.150
20:58.064
19:52.973

Dif.a1°

51.041
1:18.810
1:55.597
2:27.338
1 Vuelta

2 Vueltas

GAP

51.041
27.769
36.787
31.741

1 Vuelta
1 Vuelta

Mejor T°
2:08.373
2:13.731
2:14.271
2:15.323
2:20.710
2:24.669
2:27.755

En Vuelta
1
8
7
3
3
3
5

Puntos
15
13
11
10
9
8
7

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 09:29:47 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

51.041

Avg. Speed

38,092

Best Lap Tm

2:08.373

Best Speed

39,261

Best Lap by

55 - Mateo JARAMILLO

1 Val Campeonato Regional Motocross

Open A

Manga 1

Carrera iniciado a 13:16:46

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 12:00 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4

No clasificado
NE
NE
NE

No.
55

122
50

115

13
65

103

Piloto
Mateo JARAMILLO
Eric CASTRO
Martin VARELA MARQUEZ
Pablo ESTRADA CARDONA

Manuel Eduardo OSPINA MARTINEZ
Tomas JARAMILLO CARRANZA
Andres REYES

Cat
OPA
OPA
OPA
OPA

OPA
OPA
OPA

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG

BOG
BOG
BOG

Moto
HUSQ 250 4T
SUZU 250 4T
YAMA 125 2T
HUSQ 125 2T

KTM 250 4T
HUSQ 125 2T
HON 450 4T

Laps
9
9
9
7

Total T°
19:38.379
19:58.478
20:09.644
22:05.417

Dif.a1°

20.099
31.265

2 Vueltas

NE
NE
NE

GAP

20.099
11.166

2 Vueltas

Mejor T°
2:07.221
2:09.431
2:09.336
2:41.585

En Vuelta
1
8
8
1

0
0
0

Puntos
15
13
11
10

0
0
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 09:30:43 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

20.099

Avg. Speed

38,494

Best Lap Tm

2:07.221

Best Speed

39,616

Best Lap by

55 - Mateo JARAMILLO

1 Val Campeonato Regional Motocross

Open A

Manga 2

Carrera iniciado a 16:31:16

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 01:40 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
55

122
50

115
13
65

103

Piloto
Mateo JARAMILLO
Eric CASTRO
Martin VARELA MARQUEZ
Pablo ESTRADA CARDONA
Manuel Eduardo OSPINA MARTINEZ
Tomas JARAMILLO CARRANZA
Andres REYES

Cat
OPA
OPA
OPA
OPA
OPA
OPA
OPA

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG

Moto
HUSQ 250 4T
SUZU 250 4T
YAMA 125 2T
HUSQ 125 2T
KTM 250 4T
HUSQ 125 2T
HON 450 4T

Total
30
23
22
18
13
9
7

M1
15
10
11
8

13
9
7

M2
15
13
11
10
0
0
0

Mejor T° total
2:07.221
2:09.431
2:09.336
2:24.669
2:13.731
2:20.710
2:27.755

Impresos: 13/03/2017 09:31:02 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

Open A

Final

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5

No clasificado
NE

No.
336
42

347
39

873

3

Piloto
Roberto TORO
Juan Jose MOJICA YATE
Alejandro ROCHA
Jaime OSORNO
Guillermo MORTIGO

Oscar Javier DELGADO

Cat
OPB
OPB
OPB
OPB
OPB

OPB

Liga
MET
BOG
BOG
BOG
CUN

BOG

Moto
YAMA 250 4T
YAMA 450 4T
KTM 85cc
SUZU 250 4T
HUSA 450 4T

KAWA 450 4T

Laps
10
10
10
10
10

Total T°
20:33.687
20:36.812
20:38.409
21:57.383
22:15.081

Dif.a1°

3.125
4.722

1:23.696
1:41.394

NE

GAP

3.125
1.597

1:18.974
17.698

Mejor T°
1:55.666
1:55.700
1:59.697
2:07.594
2:10.685

En Vuelta
4
3

10
2
4

0

Puntos
15
13
11
10
9

0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 08:49:05 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

3.125

Avg. Speed

40,853

Best Lap Tm

1:55.666

Best Speed

43,574

Best Lap by

336 - Roberto TORO

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro B - Open B - Open C - Master

Manga 1

Carrera iniciado a 10:57:35

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 10:00 a.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5

NT

No.
336
42

347
39

873
3

Piloto
Roberto TORO
Juan Jose MOJICA YATE
Alejandro ROCHA
Jaime OSORNO
Guillermo MORTIGO
Oscar Javier DELGADO

Cat
OPB
OPB
OPB
OPB
OPB
OPB

Liga
MET
BOG
BOG
BOG
CUN
BOG

Moto
YAMA 250 4T
YAMA 450 4T
KTM 85cc
SUZU 250 4T
HUSA 450 4T
KAWA 450 4T

Laps
7
7
7
6
6

Total T°
17:16.577
17:30.205
19:16.435
17:56.467
19:44.048

Dif.a1°

13.628
1:59.858
1 Vuelta
1 Vuelta

NT

GAP

13.628
1:46.230
1 Vuelta
1:47.581

Mejor T°
2:20.070
2:17.811
2:29.388
2:46.803
2:53.800

En Vuelta
4
3
1
5
3
0

Puntos
15
13
11
10
9
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 08:49:22 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

13.628

Avg. Speed

34,035

Best Lap Tm

2:17.811

Best Speed

36,572

Best Lap by

42 - Juan Jose MOJICA YATE

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro B - Open B - Open C - Master

Manga 2

Carrera iniciado a 13:51:19

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 12:40 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5

NT

No.
336
42

347
39

873
3

Piloto
Roberto TORO
Juan Jose MOJICA YATE
Alejandro ROCHA
Jaime OSORNO
Guillermo MORTIGO
Oscar Javier DELGADO

Cat
OPB
OPB
OPB
OPB
OPB
OPB

Liga
MET
BOG
BOG
BOG
CUN
BOG

Moto
YAMA 250 4T
YAMA 450 4T
KTM 85cc
SUZU 250 4T
HUSA 450 4T
KAWA 450 4T

Total
30
26
22
20
18
0

M1
15
13
11
10
9
0

M2
15
13
11
10
9
0

Mejor T° total
1:55.666
1:55.700
1:59.697
2:07.594
2:10.685

Impresos: 13/03/2017 08:49:33 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro B - Open B - Open C - Master

Final

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
42

347
43
39
45
14
89

326
3

Piloto
Juan Jose MOJICA YATE
Alejandro Rocha
David Camilo MOJICA HERRERA
Jaime OSORNO
Gian Paul Cardona Forero
Juan Manuel RODRIGUEZ
Rafael Eduardo GOMEZ
Saul Moreno
Oscar Javier DELGADO

Cat
OPB
OPB
OPC
OPBENB
OPC
OPC
OPC
OPC
OPB

Liga
BOG
colombia
BOG
BOG

BOG
Colombia
BOG
Colombia

Moto
YAMA 450 4T
KTM 85cc
HOND 250 4T
SUZU 250 4T

KAWA 250 4T
KTM 200 2T
KTM 250 4T
KAWA 450 4T

Mejor T°
2:04.044
2:05.887
2:10.499
2:11.627
2:14.233
2:28.035
2:30.211
2:47.635

Dif. a 1°

1.843
6.455
7.583

10.189
23.991
26.167
43.591

GAP

1.843
4.612
1.128
2.606

13.802
2.176

17.424

Mejor Vel
40,631
40,036
38,621
38,290
37,547
34,046
33,553
30,065

-

En
3
2
5
2
3
2
3
1
0

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/03/2017 08:48:37 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro B - Open B - Open C - Master

Clasificación

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 14:03:47

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

11/03/2017 01:00 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5

No clasificado
NT
NE

No.
18
43

183
89
14

45
326

Piloto
David GRACIA
David Camilo MOJICA HERRERA
Luis TARQUINO
Rafael Eduardo GOMEZ
Juan Manuel RODRIGUEZ

Gian Paul CARDONA FORERO
Saul MORENO

Cat
OPC
OPC
OPC
OPC
OPC

OPC
OPC

Liga
MET
BOG
CUN
BOG
BOG

BOG
BOG

Moto
YAMA 250 4T
HOND 250 4T
KTM 200 2T
KTM 200 2T
KAWA 250 4T

HOND 250 4T
KTM 250 4T

Laps
10
10
9
9
7

5

Total T°
20:54.523
21:01.741
21:40.560
22:48.113
22:29.081

11:12.016

Dif.a1°

7.218
1 Vuelta
1 Vuelta

3 Vueltas

NT
NE

GAP

7.218
1 Vuelta
1:07.553
2 Vueltas

Mejor T°
2:01.453
2:02.514
2:19.112
2:24.683
2:17.729

2:10.319

En Vuelta
3
4
9
1
1

3
0

Puntos
15
13
11
10
9

0
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 08:52:19 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

7.218

Avg. Speed

40,175

Best Lap Tm

2:01.453

Best Speed

41,498

Best Lap by

18 - David GRACIA

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro B - Open B - Open C - Master

Manga 1

Carrera iniciado a 10:57:35

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 10:00 a.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6

NT

No.
43
18

183
14
45
89

326

Piloto
David Camilo MOJICA HERRERA
David GRACIA
Luis TARQUINO
Juan Manuel RODRIGUEZ
Gian Paul CARDONA FORERO
Rafael Eduardo GOMEZ
Saul MORENO

Cat
OPC
OPC
OPC
OPC
OPC
OPC
OPC

Liga
BOG
MET
CUN
BOG
BOG
BOG
BOG

Moto
HOND 250 4T
YAMA 250 4T
KTM 200 2T
KAWA 250 4T
HOND 250 4T
KTM 200 2T
KTM 250 4T

Laps
7
7
7
6
5
5

Total T°
17:41.231
17:43.272
19:58.639
18:49.106
18:37.757
19:14.436

Dif.a1°

2.041
2:17.408
1 Vuelta

2 Vueltas
2 Vueltas

NT

GAP

2.041
2:15.367
1 Vuelta
1 Vuelta
36.679

Mejor T°
2:29.146
2:28.183
2:43.914
2:56.912
2:59.587
3:25.103

En Vuelta
7
4
6
3
3
1
0

Puntos
15
13
11
10
9
8
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 08:52:43 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

2.041

Avg. Speed

33,244

Best Lap Tm

2:28.183

Best Speed

34,012

Best Lap by

18 - David GRACIA

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro B - Open B - Open C - Master

Manga 2

Carrera iniciado a 13:51:19

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 12:40 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6

NT

No.
43
18

183
14
89
45

326

Piloto
David Camilo MOJICA HERRERA
David GRACIA
Luis TARQUINO
Juan Manuel RODRIGUEZ
Rafael Eduardo GOMEZ
Gian Paul CARDONA FORERO
Saul MORENO

Cat
OPC
OPC
OPC
OPC
OPC
OPC
OPC

Liga
BOG
MET
CUN
BOG
BOG
BOG
BOG

Moto
HOND 250 4T
YAMA 250 4T
KTM 200 2T
KAWA 250 4T
KTM 200 2T
HOND 250 4T
KTM 250 4T

Total
28
28
22
19
18
9
0

M1
13
15
11
9

10
0
0

M2
15
13
11
10
8
9
0

Mejor T° total
2:02.514
2:01.453
2:19.112
2:17.729
2:24.683
2:59.587

Impresos: 13/03/2017 08:53:00 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

Enduro B - Open B - Open C - Master

Final

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
22

333
185
915
44
37

150
39

313

Piloto
Jefferson Andres LINARES CASTAÑEDA
Andres FONSECA
Diego MUÑOZ
Pedro Javier AUMPAZ BURGOS
Martin CARVAJAL RESTREPO
Esteban OSORIO
Julian David RODRIGUEZ GOMEZ
Daniel Felipe MEDINA RODRIGUEZ
Carlos AREVALO

Cat
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT

Liga

BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG
BOG

Moto
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
APOL 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T

Mejor T°
2:16.527
2:23.951
2:24.458
2:28.909
2:30.754
2:35.098
2:35.727
3:03.537
3:08.608

Dif. a 1°

7.424
7.931

12.382
14.227
18.571
19.200
47.010
52.081

GAP

7.424
0.507
4.451
1.845
4.344
0.629

27.810
5.071

Mejor Vel
36,916
35,012
34,889
33,846
33,432
32,496
32,364
27,460
26,722

En
1
3
2
3
4
2
3
1
1

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/03/2017 09:33:31 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

Pitbike

Clasificación

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 15:27:51

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

11/03/2017 01:45 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6

No clasificado
NT
NT

No.
333
185
915
44
22

150

37
313

Piloto
Andres FONSECA
Diego MUÑOZ
Pedro Javier AUMPAZ BURGOS
Martin CARVAJAL RESTREPO
Jefferson Andres LINARES CASTAÑEDA
Julian David RODRIGUEZ GOMEZ

Esteban OSORIO
Carlos AREVALO

Cat
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT

PIT
PIT

Liga
BOG
BOG
BOG
BOG

BOG

BOG

Moto
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T

APOL 150 4T
YCF 150 4T

Laps
7
7
7
6
5
4

4
3

Total T°
18:52.148
20:43.315
21:59.487
19:06.296
12:32.150
19:00.047

14:03.003
16:56.236

Dif.a1°

1:51.167
3:07.339
1 Vuelta

2 Vueltas
3 Vueltas

NT
NT

GAP

1:51.167
1:16.172
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

Mejor T°
2:20.929
2:48.414
2:26.617
2:34.641
2:13.114
2:32.121

2:28.650
2:49.628

En Vuelta
2
1
1
2
1
1

1
1

Puntos
15
13
11
10
9
8

0
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 09:36:30 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

1:51.167

Avg. Speed

31,162

Best Lap Tm

2:13.114

Best Speed

37,862

Best Lap by

22 - Jefferson Andres LINARES CASTAÑEDA

1 Val Campeonato Regional Motocross

Pitbike

Manga 1

Carrera iniciado a 11:24:50

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 10:20 a.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado
NT
NT

No.
333
22

185
37

727
915
150

313
44

Piloto
Andres FONSECA
Jefferson Andres LINARES CASTAÑEDA
Diego MUÑOZ
Esteban OSORIO
Daniel Felipe MEDINA RODRIGUEZ
Pedro Javier AUMPAZ BURGOS
Julian David RODRIGUEZ GOMEZ

Carlos AREVALO
Martin CARVAJAL RESTREPO

Cat
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT

PIT
PIT

Liga
BOG

BOG
BOG
BOG
BOG
BOG

BOG

Moto
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
APOL 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T

YCF 150 4T
YCF 150 4T

Laps
6
6
3
3
2
2
1

Total T°
21:19.704
22:14.232
22:18.741
24:09.409
22:14.250
26:33.365
22:19.150

33.156
6:13.555

Dif.a1°

54.528
3 Vueltas
3 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
5 Vueltas

NT
NT

GAP

54.528
3 Vueltas
1:50.668
1 Vuelta

4:19.115
1 Vuelta

Mejor T°
2:58.223
3:16.825
5:14.799
5:27.337
6:05.973
5:30.062

21:46.995

En Vuelta
3
5
1
3
2
1
1

0
0

Puntos
15
13
11
10
9
8
7

0
0

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/03/2017 09:37:12 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

Margin of Victory

54.528

Avg. Speed

23,630

Best Lap Tm

2:58.223

Best Speed

28,279

Best Lap by

333 - Andres FONSECA

1 Val Campeonato Regional Motocross

Pitbike

Manga 2

Carrera iniciado a 14:14:25

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

12/03/2017 01:00 p.m.

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

NT

No.
333
185
22

915
150
37
44

727
313

Piloto
Andres FONSECA
Diego MUÑOZ
Jefferson Andres LINARES CASTAÑEDA
Pedro Javier AUMPAZ BURGOS
Julian David RODRIGUEZ GOMEZ
Esteban OSORIO
Martin CARVAJAL RESTREPO
Daniel Felipe MEDINA RODRIGUEZ
Carlos AREVALO

Cat
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT
PIT

Liga
BOG
BOG

BOG
BOG
BOG
BOG
BOG

Moto
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
APOL 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T
YCF 150 4T

Total
30
24
22
19
15
10
10
9
0

M1
15
13
9

11
8
0

10
--
0

M2
15
11
13
8
7

10
0
9
0

Mejor T° total
2:20.929
2:48.414
2:13.114
2:26.617
2:32.121
5:27.337
2:34.641
6:05.973

Impresos: 13/03/2017 09:37:57 a.m.

Jefe de cronometraje: Gustavo Lozano

Director de Carrera: Jairo Herrera

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas

Organizador: Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

1 Val Campeonato Regional Motocross

Pitbike

Final

Pista La Laguna - Guasca 1,400 km

I VALIDA REGIONAL INTERCLUBES DE MOTOCROSS
PISTA LA LAGUNA 1.400 m

11 y 12 de marzo de 2017
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